
Squad 1 Donnerstag 18 Uhr
Platz Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Summe Summe Hdcp Total

1 Rüdiger Haas 7 258 202 126 160 245 180 1171 42 1213
2 Rolf Hübner 12 195 191 190 233 153 175 1137 72 1209
3 Tiemon Lott 7 210 262 170 158 144 192 1136 42 1178
4 Barbara Karnasch 12 148 191 195 203 179 180 1096 72 1168
5 Linus Thiele 12 195 152 188 157 176 223 1091 72 1163
6 Werner Kallup 16 159 212 143 151 172 174 1011 96 1107
7 Lothar Mand 12 156 180 172 173 142 180 1003 72 1075
8 Swen Wiemers 12 124 156 171 208 128 189 976 72 1048
9 Patrick Schlemm 3 161 175 190 153 139 201 1019 18 1037

10 Chiara Jacob 20 177 182 156 112 136 130 893 120 1013
11 Lara 0 126 145 104 210 121 115 821 0 821
12 Dieter Collmann 3 203 208 411 6 417

11765

Fernandez Drau



Squad 2

Squad 3

Freitag 16 Uhr
Platz Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Summe Summe Hdcp Total

1 Dennis Hübner 3 214 233 150 236 224 265 1322 18 1340
2 Patrick1 Ewald 0 207 213 227 183 246 239 1315 0 1315
3 Lothar Mand 12 183 233 185 189 206 202 1198 72 1270
4 Tim Hohl 7 226 139 208 221 186 182 1162 42 1204
5 Ronny Repkewitz 12 202 177 180 182 189 198 1128 72 1200
6 Felix Räer 12 176 163 218 223 176 162 1118 72 1190
7 Werner Kallup 16 191 194 159 155 167 200 1066 96 1162
8 Svenja Wolff 16 157 150 167 200 162 175 1011 96 1107
9 Christoph Heumann 7 170 215 178 160 176 163 1062 42 1104

10 Gerd Ahrens 16 157 135 170 155 198 171 986 96 1082
11 Bianca Stukenschmidt 16 155 161 173 173 142 159 963 96 1059
12 Anka Reitmeister 12 156 174 141 118 125 222 936 72 1008
13 Veronika Stukenschmidt 24 151 121 155 112 108 158 805 144 949
14 Carsten Bauer 16 160 137 156 110 134 149 846 96 942

14918

Freitag 19:30 Uhr



Platz Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Summe Summe Hdcp Total

1 Cedric Andrik 3 171 178 258 184 226 194 1211 18 1229
2 Linus Thiele 12 200 154 176 197 164 180 1071 72 1143
3 Rolf Hübner 12 173 174 230 153 134 205 1069 72 1141
4 Christoph Heumann 7 256 188 164 136 172 179 1095 42 1137
5 Adrian Wand 16 150 158 191 209 171 159 1038 96 1134
6 Tiemon Lott 7 181 187 169 234 171 149 1091 42 1133
7 Ute Wolter 7 176 150 179 191 193 189 1078 42 1120
8 Margitta Lachmann 16 168 194 150 161 169 167 1009 96 1105
9 Markus Wegesin 7 210 154 138 170 185 195 1052 42 1094

10 Barbara Karnasch 12 144 190 183 156 172 169 1014 72 1086
11 Jean-Marc Matthusen 0 152 164 144 153 107 219 939 0 939
12 Klaus Senne 0 161 144 104 163 190 159 921 0 921
13 Lara 0 117 115 107 97 101 155 692 0 692

13280

Samstag 08:30 Uhr
Platz Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Summe Summe Hdcp Total

Fernandez Drau

Squad 4



1 Moritz Richert 3 148 194 187 204 194 278 1205 18 1223
2 Carol Brown 12 189 188 191 216 150 206 1140 72 1212
3 Jennifer Sprick 7 212 192 177 173 169 226 1149 42 1191
4 Markus Wegesin 7 183 129 214 179 189 235 1129 42 1171
5 Marco Köhler 16 164 147 182 166 198 184 1041 96 1137
6 Phillip Harms 12 203 187 153 141 186 158 1028 72 1100
7 Fabian Kobrig 3 194 148 180 190 177 188 1077 18 1095
8 Manuela Öing 7 158 161 164 193 176 195 1047 42 1089
9 Yannick Weimann 12 162 148 171 209 140 173 1003 72 1075

10 Gerd Ahrens 16 179 192 113 168 150 158 960 96 1056
11 Michael Thiele 20 153 139 158 133 173 135 891 120 1011
12 Carsten Bauer 16 132 171 154 105 178 157 897 96 993
13 Bettina Fischer 16 171 146 141 150 147 140 895 96 991

13462

Samstag 12:00 Uhr
Platz Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Summe Summe Hdcp Total
Squad 5



1 Sascha Güldner 0 279 223 220 187 202 223 1334 0 1334
2 Markus Wegesin 7 232 243 202 199 199 217 1292 42 1334
3 Benjamin Fechner 3 235 212 226 205 201 211 1290 18 1308
4 Sven Garbotz 3 267 225 237 190 168 186 1273 18 1291
5 Stefan Krack 7 201 207 231 191 199 170 1199 42 1241
6 Phillip Harms 12 213 193 169 200 188 203 1166 72 1238
7 Stefan1 Klockgether 3 222 188 206 189 190 214 1209 18 1227
8 Christoph1 Berger 0 219 209 237 222 168 170 1225 0 1225
9 Jamie McDermott 0 169 206 262 211 222 155 1225 0 1225

10 Anja Garbotz 7 169 155 232 223 193 211 1183 42 1225
11 Dominik Buggenhagen 3 159 160 190 276 234 182 1201 18 1219
12 Svenja Wolff 16 196 161 246 169 166 160 1098 96 1194
13 Marco Kehr 3 165 171 236 209 149 244 1174 18 1192
14 Cedric Andrik 3 203 225 172 220 180 159 1159 18 1177
15 Katrin Koths 16 201 194 137 217 165 143 1057 96 1153
16 Manuela Öing 7 201 172 190 186 195 157 1101 42 1143
17 Marc Scholz 3 180 169 206 156 201 193 1105 18 1123
18 Isabelle Arnold 7 181 179 182 164 195 159 1060 42 1102
19 Jan Sporleder 12 210 183 158 125 145 185 1006 72 1078
20 Nele Müller 12 141 175 180 170 142 138 946 72 1018
21 Bianca Stukenschmidt 16 210 124 171 140 145 123 913 96 1009
22 Veronika Stukenschmidt 24 123 155 115 130 143 180 846 144 990
23 Michael Thiele 20 136 149 154 121 96 138 794 120 914

25856

Samstag 15:30 Uhr
Platz Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Summe Summe Hdcp Total
Squad 6



1 Frank Stauss 7 214 226 214 236 228 247 1365 42 1407
2 Lea Teschner 7 222 233 215 217 258 190 1335 42 1377
3 Stefan1 Klockgether 3 186 226 201 208 248 236 1305 18 1323
4 Philip Mai 7 192 211 259 169 236 202 1269 42 1311
5 Niklas Michler 7 165 233 190 196 225 255 1264 42 1306
6 Jamie McDermott 0 235 157 213 258 219 212 1294 0 1294
7 Anja Garbotz 7 195 180 173 205 258 226 1237 42 1279
8 Dominik Buggenhagen 3 229 186 202 224 224 191 1256 18 1274
9 Christoph1 Berger 0 193 224 203 233 189 225 1267 0 1267

10 Isabelle Arnold 7 190 198 174 211 247 205 1225 42 1267
11 Tobias Schönfelder 0 194 196 211 215 203 229 1248 0 1248
12 Michael1 Cirami 3 216 234 199 190 176 204 1219 18 1237
13 Carol Brown 12 157 199 179 182 183 223 1123 72 1195
14 Bettina Fischer 16 165 162 174 242 153 180 1076 96 1172
15 Jennifer Sprick 7 182 195 152 178 213 189 1109 42 1151
16 Carsten Bauer 16 100 169 200 267 161 151 1048 96 1144
17 Svenja Wolff 16 192 169 197 166 155 167 1046 96 1142
18 Leon Winkel 3 166 205 176 227 134 193 1101 18 1119
19 Rüdiger Haas 7 169 189 171 162 155 224 1070 42 1112
20 Stefan Krack 7 138 215 187 153 181 185 1059 42 1101
21 Katrin Koths 16 151 214 155 137 162 175 994 96 1090
22 Antje Schön 16 193 167 154 153 145 160 972 96 1068
23 Marc Scholz 3 212 220 156 143 137 177 1045 18 1063
24 Christian Költzsch 0 180 167 173 187 161 154 1022 0 1022
25 Gerd Ahrens 16 175 143 175 132 138 151 914 96 1010
26 Klaus Senne 0 146 140 144 188 148 123 889 0 889
27 Marcel Sass 0 215 185 400 0 400

30152

Samstag 19:00 Uhr
Platz Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Summe Summe Hdcp Total
Squad 7



1 Michael1 Cirami 3 225 211 240 206 243 214 1339 18 1357
2 Manuela Öing 7 155 221 255 198 193 233 1255 42 1297
3 Leon Winkel 3 189 225 242 182 205 194 1237 18 1255
4 Marc Scholz 3 194 220 224 139 217 216 1210 18 1228
5 Lea Teschner 7 209 239 187 182 157 184 1158 42 1200
6 Antje Schön 16 194 190 152 206 193 168 1103 96 1199
7 Nele Müller 12 172 194 156 215 160 228 1125 72 1197
8 Rüdiger Haas 7 181 152 233 161 224 203 1154 42 1196
9 Fabian Kobrig 3 214 191 230 172 184 180 1171 18 1189

10 Patrick Schlemm 3 176 247 184 202 213 141 1163 18 1181
11 Yannick Weimann 12 149 186 158 223 168 145 1029 72 1101
12 Margitta Lachmann 16 183 151 116 191 165 156 962 96 1058
13 Chiara Jacob 20 139 143 143 121 119 148 813 120 933
14 Tiemon Lott 7 160 211 191 154 716 28 744

15435

Platz Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Summe Summe Hdcp Total
Topliste beste Starts



1 Frank Stauss 7 214 226 214 236 228 247 1365 42 1407
2 Lea Teschner 7 222 233 215 217 258 190 1335 42 1377
3 Michael1 Cirami 3 225 211 240 206 243 214 1339 18 1357
4 Dennis Hübner 3 214 233 150 236 224 265 1322 18 1340
5 Sascha Güldner 0 279 223 220 187 202 223 1334 0 1334
6 Markus Wegesin 7 232 243 202 199 199 217 1292 42 1334
7 Stefan1 Klockgether 3 186 226 201 208 248 236 1305 18 1323
8 Patrick1 Ewald 0 207 213 227 183 246 239 1315 0 1315
9 Philip Mai 7 192 211 259 169 236 202 1269 42 1311

10 Benjamin Fechner 3 235 212 226 205 201 211 1290 18 1308
11 Niklas Michler 7 165 233 190 196 225 255 1264 42 1306
12 Manuela Öing 7 155 221 255 198 193 233 1255 42 1297
13 Jamie McDermott 0 235 157 213 258 219 212 1294 0 1294
14 Sven Garbotz 3 267 225 237 190 168 186 1273 18 1291
15 Anja Garbotz 7 195 180 173 205 258 226 1237 42 1279
16 Dominik Buggenhagen 3 229 186 202 224 224 191 1256 18 1274
17 Lothar Mand 12 183 233 185 189 206 202 1198 72 1270
18 Christoph1 Berger 0 193 224 203 233 189 225 1267 0 1267
19 Isabelle Arnold 7 190 198 174 211 247 205 1225 42 1267
20 Leon Winkel 3 189 225 242 182 205 194 1237 18 1255
21 Tobias Schönfelder 0 194 196 211 215 203 229 1248 0 1248
22 Stefan Krack 7 201 207 231 191 199 170 1199 42 1241
23 Phillip Harms 12 213 193 169 200 188 203 1166 72 1238
24 Cedric Andrik 3 171 178 258 184 226 194 1211 18 1229
25 Marc Scholz 3 194 220 224 139 217 216 1210 18 1228
26 Moritz Richert 3 148 194 187 204 194 278 1205 18 1223
27 Rüdiger Haas 7 258 202 126 160 245 180 1171 42 1213
28 Carol Brown 12 189 188 191 216 150 206 1140 72 1212
29 Rolf Hübner 12 195 191 190 233 153 175 1137 72 1209
30 Tim Hohl 7 226 139 208 221 186 182 1162 42 1204
31 Ronny Repkewitz 12 202 177 180 182 189 198 1128 72 1200
32 Antje Schön 16 194 190 152 206 193 168 1103 96 1199
33 Nele Müller 12 172 194 156 215 160 228 1125 72 1197
34 Svenja Wolff 16 196 161 246 169 166 160 1098 96 1194



35 Marco Kehr 3 165 171 236 209 149 244 1174 18 1192
36 Jennifer Sprick 7 212 192 177 173 169 226 1149 42 1191
37 Felix Räer 12 176 163 218 223 176 162 1118 72 1190
38 Fabian Kobrig 3 214 191 230 172 184 180 1171 18 1189
39 Patrick Schlemm 3 176 247 184 202 213 141 1163 18 1181
40 Tiemon Lott 7 210 262 170 158 144 192 1136 42 1178
41 Bettina Fischer 16 165 162 174 242 153 180 1076 96 1172
42 Barbara Karnasch 12 148 191 195 203 179 180 1096 72 1168
43 Linus Thiele 12 195 152 188 157 176 223 1091 72 1163
44 Werner Kallup 16 191 194 159 155 167 200 1066 96 1162
45 Katrin Koths 16 201 194 137 217 165 143 1057 96 1153
46 Carsten Bauer 16 100 169 200 267 161 151 1048 96 1144
47 Christoph Heumann 7 256 188 164 136 172 179 1095 42 1137
48 Marco Köhler 16 164 147 182 166 198 184 1041 96 1137
49 Adrian Wand 16 150 158 191 209 171 159 1038 96 1134
50 Ute Wolter 7 176 150 179 191 193 189 1078 42 1120
51 Margitta Lachmann 16 168 194 150 161 169 167 1009 96 1105
52 Yannick Weimann 12 149 186 158 223 168 145 1029 72 1101
53 Gerd Ahrens 16 157 135 170 155 198 171 986 96 1082
54 Jan Sporleder 12 210 183 158 125 145 185 1006 72 1078
55 Bianca Stukenschmidt 16 155 161 173 173 142 159 963 96 1059
56 Swen Wiemers 12 124 156 171 208 128 189 976 72 1048
57 Christian Költzsch 0 180 167 173 187 161 154 1022 0 1022
58 Chiara Jacob 20 177 182 156 112 136 130 893 120 1013
59 Michael Thiele 20 153 139 158 133 173 135 891 120 1011
60 Anka Reitmeister 12 156 174 141 118 125 222 936 72 1008
61 Veronika Stukenschmidt 24 123 155 115 130 143 180 846 144 990
62 Jean-Marc Matthusen 0 152 164 144 153 107 219 939 0 939
63 Klaus Senne 0 161 144 104 163 190 159 921 0 921
64 Lara 0 126 145 104 210 121 115 821 0 821
65 Dieter Collmann 3 203 208 411 6 417

Fernandez Draus



Gesamtliste alle Starts
Platz Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Summe Summe Hdcp Total

1 Frank Stauss 7 214 226 214 236 228 247 1365 42 1407
2 Lea Teschner 7 222 233 215 217 258 190 1335 42 1377
3 Michael1 Cirami 3 225 211 240 206 243 214 1339 18 1357
4 Dennis Hübner 3 214 233 150 236 224 265 1322 18 1340
5 Sascha Güldner 0 279 223 220 187 202 223 1334 0 1334
6 Markus Wegesin 7 232 243 202 199 199 217 1292 42 1334
7 Stefan1 Klockgether 3 186 226 201 208 248 236 1305 18 1323
8 Patrick1 Ewald 0 207 213 227 183 246 239 1315 0 1315
9 Philip Mai 7 192 211 259 169 236 202 1269 42 1311

10 Benjamin Fechner 3 235 212 226 205 201 211 1290 18 1308
11 Niklas Michler 7 165 233 190 196 225 255 1264 42 1306
12 Manuela Öing 7 155 221 255 198 193 233 1255 42 1297



13 Jamie McDermott 0 235 157 213 258 219 212 1294 0 1294
14 Sven Garbotz 3 267 225 237 190 168 186 1273 18 1291
15 Anja Garbotz 7 195 180 173 205 258 226 1237 42 1279
16 Dominik Buggenhagen 3 229 186 202 224 224 191 1256 18 1274
17 Lothar Mand 12 183 233 185 189 206 202 1198 72 1270
18 Christoph1 Berger 0 193 224 203 233 189 225 1267 0 1267
19 Isabelle Arnold 7 190 198 174 211 247 205 1225 42 1267
20 Leon Winkel 3 189 225 242 182 205 194 1237 18 1255
21 Tobias Schönfelder 0 194 196 211 215 203 229 1248 0 1248
22 Stefan Krack 7 201 207 231 191 199 170 1199 42 1241
23 Phillip Harms 12 213 193 169 200 188 203 1166 72 1238
24 Michael1 Cirami 3 216 234 199 190 176 204 1219 18 1237
25 Cedric Andrik 3 171 178 258 184 226 194 1211 18 1229
26 Marc Scholz 3 194 220 224 139 217 216 1210 18 1228
27 Stefan1 Klockgether 3 222 188 206 189 190 214 1209 18 1227
28 Christoph1 Berger 0 219 209 237 222 168 170 1225 0 1225
29 Jamie McDermott 0 169 206 262 211 222 155 1225 0 1225
30 Anja Garbotz 7 169 155 232 223 193 211 1183 42 1225
31 Moritz Richert 3 148 194 187 204 194 278 1205 18 1223
32 Dominik Buggenhagen 3 159 160 190 276 234 182 1201 18 1219
33 Rüdiger Haas 7 258 202 126 160 245 180 1171 42 1213
34 Carol Brown 12 189 188 191 216 150 206 1140 72 1212
35 Rolf Hübner 12 195 191 190 233 153 175 1137 72 1209
36 Tim Hohl 7 226 139 208 221 186 182 1162 42 1204
37 Lea Teschner 7 209 239 187 182 157 184 1158 42 1200
38 Ronny Repkewitz 12 202 177 180 182 189 198 1128 72 1200
39 Antje Schön 16 194 190 152 206 193 168 1103 96 1199
40 Nele Müller 12 172 194 156 215 160 228 1125 72 1197
41 Rüdiger Haas 7 181 152 233 161 224 203 1154 42 1196
42 Carol Brown 12 157 199 179 182 183 223 1123 72 1195
43 Svenja Wolff 16 196 161 246 169 166 160 1098 96 1194
44 Marco Kehr 3 165 171 236 209 149 244 1174 18 1192
45 Jennifer Sprick 7 212 192 177 173 169 226 1149 42 1191
46 Felix Räer 12 176 163 218 223 176 162 1118 72 1190



47 Fabian Kobrig 3 214 191 230 172 184 180 1171 18 1189
48 Patrick Schlemm 3 176 247 184 202 213 141 1163 18 1181
49 Tiemon Lott 7 210 262 170 158 144 192 1136 42 1178
50 Cedric Andrik 3 203 225 172 220 180 159 1159 18 1177
51 Bettina Fischer 16 165 162 174 242 153 180 1076 96 1172
52 Markus Wegesin 7 183 129 214 179 189 235 1129 42 1171
53 Barbara Karnasch 12 148 191 195 203 179 180 1096 72 1168
54 Linus Thiele 12 195 152 188 157 176 223 1091 72 1163
55 Werner Kallup 16 191 194 159 155 167 200 1066 96 1162
56 Katrin Koths 16 201 194 137 217 165 143 1057 96 1153
57 Jennifer Sprick 7 182 195 152 178 213 189 1109 42 1151
58 Carsten Bauer 16 100 169 200 267 161 151 1048 96 1144
59 Manuela Öing 7 201 172 190 186 195 157 1101 42 1143
60 Linus Thiele 12 200 154 176 197 164 180 1071 72 1143
61 Svenja Wolff 16 192 169 197 166 155 167 1046 96 1142
62 Rolf Hübner 12 173 174 230 153 134 205 1069 72 1141
63 Christoph Heumann 7 256 188 164 136 172 179 1095 42 1137
64 Marco Köhler 16 164 147 182 166 198 184 1041 96 1137
65 Adrian Wand 16 150 158 191 209 171 159 1038 96 1134
66 Tiemon Lott 7 181 187 169 234 171 149 1091 42 1133
67 Marc Scholz 3 180 169 206 156 201 193 1105 18 1123
68 Ute Wolter 7 176 150 179 191 193 189 1078 42 1120
69 Leon Winkel 3 166 205 176 227 134 193 1101 18 1119
70 Rüdiger Haas 7 169 189 171 162 155 224 1070 42 1112
71 Svenja Wolff 16 157 150 167 200 162 175 1011 96 1107
72 Werner Kallup 16 159 212 143 151 172 174 1011 96 1107
73 Margitta Lachmann 16 168 194 150 161 169 167 1009 96 1105
74 Christoph Heumann 7 170 215 178 160 176 163 1062 42 1104
75 Isabelle Arnold 7 181 179 182 164 195 159 1060 42 1102
76 Stefan Krack 7 138 215 187 153 181 185 1059 42 1101
77 Yannick Weimann 12 149 186 158 223 168 145 1029 72 1101
78 Phillip Harms 12 203 187 153 141 186 158 1028 72 1100
79 Fabian Kobrig 3 194 148 180 190 177 188 1077 18 1095
80 Markus Wegesin 7 210 154 138 170 185 195 1052 42 1094



81 Katrin Koths 16 151 214 155 137 162 175 994 96 1090
82 Manuela Öing 7 158 161 164 193 176 195 1047 42 1089
83 Barbara Karnasch 12 144 190 183 156 172 169 1014 72 1086
84 Gerd Ahrens 16 157 135 170 155 198 171 986 96 1082
85 Jan Sporleder 12 210 183 158 125 145 185 1006 72 1078
86 Lothar Mand 12 156 180 172 173 142 180 1003 72 1075
87 Yannick Weimann 12 162 148 171 209 140 173 1003 72 1075
88 Antje Schön 16 193 167 154 153 145 160 972 96 1068
89 Marc Scholz 3 212 220 156 143 137 177 1045 18 1063
90 Bianca Stukenschmidt 16 155 161 173 173 142 159 963 96 1059
91 Margitta Lachmann 16 183 151 116 191 165 156 962 96 1058
92 Gerd Ahrens 16 179 192 113 168 150 158 960 96 1056
93 Swen Wiemers 12 124 156 171 208 128 189 976 72 1048
94 Patrick Schlemm 3 161 175 190 153 139 201 1019 18 1037
95 Christian Költzsch 0 180 167 173 187 161 154 1022 0 1022
96 Nele Müller 12 141 175 180 170 142 138 946 72 1018
97 Chiara Jacob 20 177 182 156 112 136 130 893 120 1013
98 Michael Thiele 20 153 139 158 133 173 135 891 120 1011
99 Gerd Ahrens 16 175 143 175 132 138 151 914 96 1010

100 Bianca Stukenschmidt 16 210 124 171 140 145 123 913 96 1009
101 Anka Reitmeister 12 156 174 141 118 125 222 936 72 1008
102 Carsten Bauer 16 132 171 154 105 178 157 897 96 993
103 Bettina Fischer 16 171 146 141 150 147 140 895 96 991
104 Veronika Stukenschmidt 24 123 155 115 130 143 180 846 144 990
105 Veronika Stukenschmidt 24 151 121 155 112 108 158 805 144 949
106 Carsten Bauer 16 160 137 156 110 134 149 846 96 942
107 Jean-Marc Matthusen 0 152 164 144 153 107 219 939 0 939
108 Chiara Jacob 20 139 143 143 121 119 148 813 120 933
109 Klaus Senne 0 161 144 104 163 190 159 921 0 921
110 Michael Thiele 20 136 149 154 121 96 138 794 120 914
111 Klaus Senne 0 146 140 144 188 148 123 889 0 889
112 Lara 0 126 145 104 210 121 115 821 0 821
113 Tiemon Lott 7 160 211 191 154 716 28 744
114 Lara 0 117 115 107 97 101 155 692 0 692

Fernandez Draus

Fernandez Draus



115 Dieter Collmann 3 203 208 411 6 417
116 Marcel Sass 0 215 185 400 0 400
117 Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Summe Summe Hdcp Total
118 Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Summe Summe Hdcp Total
119 Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Summe Summe Hdcp Total
120 Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Summe Summe Hdcp Total


